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A SVÁJCI ALAP TÁMOGATÁSÁVAL 
FEJLESZTIK A GEOTERMIKUS RENDSZERT

„A Svájci Alap támogatásával továbbfejlesztjük a mórahalmi geotermikus rendszert, a projek-
tnek köszönhetően újabb közintézmények fűtését biztosítja majd megújuló energia” – közölte 
Nógrádi Zoltán a kezdeményezést bemutató március 6-ai sajtótájékoztatón. A polgármester 
elmondta: a projekt célja a Mórahalmon megvalósuló „geotermikus mintaváros” koncepció 
továbbfejlesztése, a fogyasztói kör bővítése, a hőforrás-gazdálkodás hatékonyságának, rugal-
masságának és stabilitásának növelése mellett a hő- és vízgazdálkodás javítása.

„A 603 millió forintos projekt 
költségeiből 507 millió forintot 
fedez svájci és hazai kormányzati 
támogatás, a fennmaradó részt az 
önkormányzat biztosítja” – derült 
ki a rendezvényen. A beruházással 
új távvezetéket építenek a városban, 
hat új hőközpontot alakítanak ki és 

19 meglévő hőközpontot korszerű-
sítenek. A Magyar Vállalkozásfej-
lesztési Alapítvánnyal és a Magyar 
Akkumulátor Szövetséggel együtt-
működve szemléletformáló progra-
mokkal és oktatási tevékenységgel 
segítik a Mórahalmon kialakított 
modell országos hasznosítását.

Jean-Francois Paroz, a Svájci 
Államszövetség budapesti nagy-
követe elmondta, a Svájci-Magyar 
Együttműködési Programot az 
országon belüli egyenlőtlenségek 
felszámolása érdekében hívták 
életre. A mórahalmi a geotermi-
kus energia hatékonyabb hasz-

nosítása érdekében kiírt pályázat 
11 győztes projektjének egyike. 
A nagykövet úgy fogalmazott, 
Magyarországnak rendkívül ked-
vezőek az adottságai a geotermi-
kus energia hasznosítása terén. A 
mórahalmi projekt során gyűjtött 
tapasztalatok segítik a svájci tele-
pülések energiafüggetlenségének 
erősítését is.

Korponai Gergő, a Nemzeti 
Irányító Hatóság vezető-helyet-
tese elmondta, a Svájci Alap há-
rom kiemelt projekt és hét prog-
ram megvalósítását támogatja. A 
programok egyike a geotermia 
hasznosítását segíti. „Mórahalom 
élen jár a geotermikus energia fel-
használásában, az önkormányzat 
az elmúlt években uniós és más 
nemzetközi, továbbá hazai támo-
gatással számos projektet meg-
valósított.” A fejlesztés révén hat 
újabb közintézményt kapcsolnak 
be a távhőhálózatba, valamint 
megújul a Szent Erzsébet Gyógy-
fürdő távhőközpontja, amelynek 
automatizálásával javul az ener-
giafelhasználás hatékonysága – 
zárta szavait a szakember.

MEGZENÉSÍTETT VERSEKKEL TISZTELGETT A VÁROS 1848 HŐSEI ELŐTT

KIOSZTOTTÁK A MÁRCIUSI DÍJAKAT
Március 15. jelképpé vált, nemzetünk szabadságszeretetét, a szabadság 
utáni vágyát fejezi ki. Az 1848-49-es eseményekhez méltó ünnepségen 
tisztelgett a város közössége a hősök előtt az Aranyszöm Rendezvényház-
ban. Fúvósok és katonadalok várták az érkező vendégeket, akik egy-egy 
szál virágot helyeztek el az aulában felállított alkalmi emlékhelyen.

A rendezvényen ünnepi köszöntőt mondott Trupac Siflis Ágota kul-
turális intendáns, aki arról beszélt, hogy a márciusi ifjak mutatták meg 
nekünk, mi a nemzet fogalma, s hogy a magyar szó összeköt, a magyar 
nemzet pedig egy élő közösség, határokon átívelő erő.

A felnövekvő ifjúság neveléséért a képviselő-testület által megítélt Már-
ciusi díjat idén Szalma Attiláné, Márton Gábor és Csiszár Dániel vehette 
át Nógrádi Zoltán polgármestertől.

Szalma Attiláné Tamara méltatásában elhangzott, ő a mórahalmi óvoda 
egyik motorja, alapköve. 35 éve szolgálja kitartóan az intézményt, ő az a fo-
gaskerék, aki nélkül nem működnének zökkenőmentesen a mindennapok.

folytatás a 3. oldalon
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FELHÍVÁS EBÖSSZEÍRÁSRA
Tisztelt Ebtartók!

Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény (Ávt.) 
42/B. § (1) bekezdésének rendelkezése alapján az eb tartási helye szerint 
illetékes önkormányzat – ebrendészeti feladatainak elvégzése érdekében, 
illetve a veszettség elleni oltás járványvédelmi vonatkozásaira való tekintet-
tel – három évente legalább egy alkalommal ebösszeírást végez.

Tájékoztatom az ebtartókat, hogy Mórahalom Városi Önkormányzat 
nem tervezi az ebadó bevezetését!

A települési önkormányzat az ebösszeírás alapján az ebtartók által szol-
gáltatott adatokról helyi elektronikus nyilvántartást köteles vezetni, az állat 
tulajdonosa, tartója és más személyek jogainak, személyes biztonságának és 
tulajdonának védelme, valamint ebrendészeti és állatvédelmi feladatainak 
hatékony ellátása céljából.

Az eb tulajdonosa és tartója az ebösszeíráskor köteles a törvényben előírt 
adatokat a települési önkormányzat rendelkezésére bocsátani.

A 2025. évi ebösszeírás céljából kérem a Mórahalom közigazgatási terüle-
tén tartott négy hónaposnál idősebb ebek tulajdonosait/tartóit, hogy a tel-
jes körűen kitöltött „EBÖSSZEÍRÓ ADATLAPOT” legkésőbb 2025. 
május 31. napjáig az alábbiakban felsorolt módokon az önkormányzat-
hoz eljuttatni szíveskedjenek:
• postai úton a Mórahalmi Polgármesteri Hivatal 6782 Mórahalom, 

Szentháromság tér 1. szám alatti címére, vagy személyesen a Móra-
halmi Polgármesteri Hivatal (6782 Mórahalom, Szentháromság tér 1.) 
főbejáratának előterébe kihelyezett gyűjtőládába, vagy elektronikus 
úton az info@morahalom.hu címre megküldve (kizárólag szkennelt 
formában, aláírva).

Az ebösszeíró adatlapot ebenként kell kitölteni.
Az ebösszeíró adatlap beszerezhető a gyűjtőláda mellől, valamint a www.

morahalom.hu weboldalról is letölthető.

Az ebösszeíró adatlapok leadásának határideje: 2025. május 31.

Felhívom a Tisztelt Ebtartók figyelmét, hogy az adatszolgáltatási 
kötelezettség elmulasztása állatvédelmi bírságot vonhat maga után. A 
bírság legkisebb összege az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. (XII.31.) 
Korm. rendeletben foglaltak alapján 30.000,- Ft.

Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítését és a benyújtott adatlapok 
valóságtartalmát a polgármesteri hivatal munkatársai ellenőrizni fogják.

Annak érdekében, hogy a nyilvántartás folyamatosan az aktuális infor-
mációkat tartalmazza, az eb tulajdonosok az ebösszeírást követően is 
kötelesek az adatokban bekövetkező változásokat (szaporulatot, el-
hullást stb.) írásban bejelenteni. Az eb tulajdonosa és tartója a beje-
lentését az alábbi módokon teheti meg:

személyesen vagy postai úton a Mórahalmi Polgármesteri Hivatal 6782 
Mórahalom, Szentháromság tér 1. címre vagy

elektronikusan az info@morahalom.hu címre szkennelt formában, aláírt 
ebösszeíró adatlap megküldésével.

Felhívom a Tisztelt Ebtartók figyelmét, hogy a kedvtelésből tartott állatok 
tartásáról és forgalmazásáról szóló 41/2010. (II. 26.) Korm. rendelet 17/B. 
§ (10) bekezdése értelmében 2013. január 1. napjától a négy hónaposnál 
idősebb eb csak transzponderrel (microchip) megjelölve tartható, ezért ké-
rem, amennyiben a jogszabályban meghatározott kötelezettségének még 
nem tett eleget, úgy szíveskedjék a transzponderrel nem rendelkező ebeket 
állatorvosnál megjelöltetni.

Együttműködésüket köszönöm!
Dr. Tóth Krisztián

jegyző

FELHÍVÁS - JÁRVÁNY
Tisztelt Mórahalmi lakosok!

Március 6-án jelentették be, hogy Nyugat-Magyarországon kitört a ragadós száj- és körömfájás járvány. Vannak generációk, akik még emlékeznek rá, hogy 
50 ével ezelőtt volt Magyarországon hasonló helyzet. Annak ellenére, hogy a Dél-Alföldön a járvány nem ütötte fel a fejét, néhány megelőző óvintézkedésre 
feltétlenül szükség van. 
Mórahalom Városi Önkormányzat a megelőzés érdekében március 11-től megtiltotta a bivalyrezervátum látogatását. A minél hatékonyabb kommunikáció 
érdekében a turisztikai szervezet és a szállodák e-mailben kapták meg az utasítást, hogy a vendégeik mellőzzék a bivalyrezervátum látogatását. A felhívás 
Mórahalom facebook oldalára és az országos hírekbe is bekerült. Önkormányzatunk a telepen plakátok formájában jelzi a látogatók számára az ideiglenes 
tilalmat. Az állatokat kiszolgáló személyzet számára előírásra került a napi fertőtlenítés elvégzése. Mivel a járvány rendkívüli gazdasági károkat képes okozni, 
arra kérünk mindenkit, hogy a fent említett utasítást maradéktalanul tartsák be. 
Tisztelettel kérem azokat az állattartókat, akik szarvasmarhát, juhot, kecskét, sertést tartanak, hogy fokozott körültekintéssel figyeljenek az állataikra, és lehetőség 
szerint az állatokat ellátó személyen kívül más ne érintkezzen velük. Amennyiben az állatoknál nyálcsorgás, szájon belüli, vagy paták feletti hólyagosodás 
keletkezik, kérjük, azonnal értesítsék állatorvosukat!
Köszönjük a megértésüket és türelmüket, a veszély elmultával a zárlat feloldásáról értesítéssel leszünk. 

Csányi László alpolgármester

TISZTELT ADÓZÓ! 
A személyi jövedelemadó törvény értelmében rendelkezhet  

a befizetett adójának 1%-ával. 
Egyben szeretnénk felhívni figyelmét városunk hat alapítványára, amelyek a köz 

érdekéért fejtik ki tevékenységüket. 
Mórahalom Közoktatásáért Közalapítvány Adószáma: 19085335-1-06 
Egészséges Mórahalomért Közalapítvány Adószáma: 19082899-1-06 

Mórahalmi Önvédelmi Csoport Közalapítvány Adószáma: 19085373-1-06 
Esély Szociális Magánalapítvány Adószáma: 18455137-1-06 

Szép-Kör Környezetvédelmi és Városszépészeti Egyesület Adószáma: 18474354-1-06
Alapítvány a Mórahalmi Szakképzésért Adószáma: 19108704-1-06

Kérjük, hogy a megfizetett személyi jövedelemadó 1%-ának felajánlásával támogassa 
valamelyik városi civil szervezetet!

1%
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KÖZÉRDEKŰ KÖZLEMÉNY
Elköltözött az MVM irodája a könyvtár épületéből. Február 
1-jétől a Posta épületében (Millenniumi sétány 15.) várják 

ügyfeleiket szerdánként 8-12 és csütörtökönként 14-18 óra között. 
A gyorsabb ügyintézést telefonos vagy online ügyfélszolgálat, 

illetve mobilapplikáció segíti.

MEGZENÉSÍTETT VERSEKKEL TISZTELGETT A VÁROS A HŐSÖK ELŐTT

KIOSZTOTTÁK A MÁRCIUSI DÍJAKAT
folytatás az első oldalról
Márton Gábor laudációjában Nóg-
rádi Zoltán arról beszélt, hogy tö-
retlen hitét és értékrendjét adja át a 
fiatal generációnak, hitoktatóként a 
gyerekeket a biztos útra vezeti. Az 
önkéntes vállalásokban, a civil élet-
ben teljesíti ki önmagát, például a 
„Jövőnk a Család” Nagycsaládosok 
Mórahalmi Egyesületének vezető-
jeként.

Csiszár Dániel méltatásában a 
polgármester elmondta, a város tel-
jes egészét átfogja derűs személyi-
ségével, segítőkészségével. A sport, 
a cselgáncs oktatása iránti elköte-
lezett szolgálata nyomán már több 
mint 70 gyermek jár judózni Mó-
rahalmon.

A díjátadót követően a Szabadkai 
Népszínház művészeinek előadásá-

ban hallhatott a közönség megze-
nésített költeményeket a KARC 

Zenés Irodalmi Kávéházban. 

IDÉN IS TÁMOGATJA A KORMÁNY  
A MEZŐŐR-SZOLGÁLATOKAT

Mivel a migráció mértékének csökkenése nem várható az elkö-
vetkezendő években, 2025-ben a Kormány több mint 178 millió 
forint, vissza nem térítendő támogatással segíti a határhoz 
közeli Csongrád-Csanád vármegyei települések mezőőrségét. A 
programban részt vesz Mórahalom, Üllés, Bordány, Ásotthalom, 
Röszke, Domaszék, Ruzsa, Öttömös és Zákányszék.

A február 26-án a témával kap-
csolatban tartott sajtótájékoztatón 
jelen volt Dr. Salgó László Péter, 

Csongrád-Csanád vármegye főis-
pánja, Mihálffy Béla országgyű-
lési képviselő és Nógrádi Zoltán 

polgármester. Az eseményen el-
hangzott, a megítélt összeg lehető-
vé teszi, hogy a térség legnagyobb 
közbiztonsági problémájának 
megoldásában közreműködjenek 
az érintett önkormányzatok 26 fő 
mezőőr alkalmazásával.

A határmenti településeken egyre 
nagyobb károkat szenvednek el a 
gazdák, mind a növényzet kitapo-
sásának, mind a mezőgazdasági 
infrastruktúra megrongálásának 
következtében, az éjjel-nappal vo-
nuló csapatok miatt a külterületen 
élők folyamatos félelemben élnek, 
a lakatlan tanyákat feltörik, mér-
hetetlen mennyiségű kommunális 
hulladékot hagynak maguk után. 
Az embercsempészek gépjárműve-
ikkel menekülve balesetveszélyes 
helyzeteket teremtenek. Mindezek 
alapján a határterületeken végzett 
mezőőrök és polgárőrök munkája 
továbbra is szükséges és elenged-
hetetlen.

fotó: Toroczkai Mihaela

ISMÉT KITÜNTETÉSEKET 
VEHETETT ÁT SÁRKÖZI 
LÁSZLÓ 
Március 15-én a Magyar Közle-
kedéstudományi és Logisztikai 
Intézet ügyvezetője és az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség elnöke a 
közlekedésbiztonság területén el-
ért kimagasló polgárőr tevékeny-
sége elismeréseként oklevélben és 
jutalomban részesítette Sárközi 
Lászlót, a Mórahalmi Önvédelmi 
Egylet (Polgárőrség) polgárőrét. 
Továbbá átvehette az Országos 
Polgárőr Szövetség elnökségétől a 
határvédelmi szolgálat során vég-
zett kiemelkedő tevékenységért 
az „Év Határvédelmi Polgárőre” 
kitüntetést is.
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HÍREK RÖVIDEN
Mórahalmon járt és az Ezer Év Par-
kjába látogatott el Móczár Gá-
bor, a Nemzeti Örökség Intézete 
főigazgatója. A helyszínen Nóg-
rádi Zoltán polgármester, Fodor 
István, a Park múzeumpedagógusa 
és Balogh-Stampf Mariann, a turisz-
tikai iroda vezetője fogadta és kala-
uzolta a vendéget.

Új, minden igényt kielégítő játszó-
tér épül a József Attila utcában. 
Az óvoda felőli kerítés elkészült, a 
bejáratnál lévő téglakerítés is ha-
marosan elláthatja funkcióját. Előre-
láthatóan június végére a rekortán 
burkolat és játszóeszközök is a he-
lyükre kerülnek a kicsik legnagyobb 
örömére. 

A fogatok lovai és hajtóik már alig 
várták, hogy pályára léphesse-
nek március 8-án a Vass Kálmán 
mórahalmi amatőr fogathajtó 
emlékére rendezett országos 
fogathajtó versenyen a Futó-Do-
bó Lovasközpontban. A Kezedben 
A Gyeplő Egyesület által szervezett 
rendezvényt Nógrádi Zoltán nyi-
totta meg. A polgármester beszé-
dében megemlékezett a verseny 
névadójáról, aki Mórahalom iránti 
szeretete jeléül egy felújított, 100 
éves kocsit ajánlott fel a város ko-
csimúzeumának.

Folytatódik a település-fásítási 
program. Március elején a Szent 
János-tó környékén telepítették 
a növényeket, hogy az itt fürdő-
zőknek néhány év múlva árnyas 
pihenőhely álljon rendelkezésére.

MÓRAHALMI DÍJAZOTT A VÁRMEGYEI KITÜNTETETTEK KÖZÖTT
A nemzeti ünnephez kapcsolódva a vármegyei önkormányzat évről évre 
átadja díjait mindazoknak, akik kiemelkedő, több évtizedes munkájukkal 
hozzájárultak a térség jó hírének öregbítéséhez. Az idén is volt mórahalmi 
kitüntetett a díjazottak között.
A Közgyűlés „Az Év Vállalkozója Csongrád-Csanád vármegyében Díjat” 2025-
ben Kiss Lászlónak, a Pannon Paprika Kft. ügyvezetőjének adományozta.
A vármegye sajtódíját Török János fotográfus vehette át, aki eddigi mun-
kássága során számtalan felvételt készített a Homokhátságról.
Gratulálunk a kitüntetetteknek!

A JÖVŐ SZAKEMBEREI LÁTOGATTAK A GYÓGYFÜRDŐBE
A szegedi Déri Miksa Műszaki Technikum diákjai üzemlátogatásra ér-
keztek a mórahalmi gyógyfürdőbe. A tanulók előadást hallgathattak a 
város termelő, visszasajtoló kútjairól és a hőközpontokról, majd terep-
szemlére mentek szakemberek irányításával.
A fürdő vezetésének nem titkolt célja, hogy az iskola diákjai közül kerül-
jenek majd ki a bővülő termálrendszert üzemeltető munkatársak.

A TISZA PÁRT ELNÖKÉNEK 
LÁTOGATÁSA MÓRAHALMON
Március elején Magyar Péter, 
a TISZA Párt elnöke és csapa-
ta látogatást tett Mórahalmon. 
A helyi TISZA Sziget tagjai az 
Aranyszöm Rendezvényházban 
fogadták őket, ahol az országjárás 
keretében fórumot tartottak.

A „Homokháti Tisza Sziget 
Mórahalom” csoport 2024 au-
gusztusában alakult, és mára 
több mint 20 főből áll. Céljuk, 

hogy különböző társadalmi ak-
ciókkal segítsék a helyieket. A 
TISZA Sziget mozgalom orszá-
gosan több mint 1.500 önkéntes 
csoportot és 50.000 tagot szám-
lál. A mórahalmi csoport nyár 
vége óta több karitatív akciót 
szervezett, például adományokat 
gyűjtöttek egy rászoruló család 
számára, tűzifát adományoztak 
és több tucat saját készítésű Mi-

kulás-csomagot rejtettek el a vá-
rosban. A párt elnöke korábban 
a „Mennyből az angyal” prog-
ram keretében járt Mórahalmon, 
ajándékozó körútjának utolsó ál-
lomásaként ruhákat és játékokat 
adott át rászoruló gyermekeknek. 
A mórahalmi TISZA Sziget te-
vékenységét a Facebookon is kö-
vetheted: https://www.facebook.
com/htszm

HORVÁTH TAMÁS A HOMOKHÁTI 
SOKADALOM NYITÓNAPJÁN!
Újonnan induló cikksorozatunk-
ban mutatjuk be a 2025-ös Ho-
mokháti Sokadalom sztárfellépő-
it. A július 4-ei nyitónapon lép 
színpadra Horváth Tamás, aki 
Dunaújvárosban született. Zenész 
családban nőtt fel, és már gyer-
mekkorában elkezdett gitározni; 
érdeklődése hamar az éneklés és 
a zeneszerzés felé fordult. Pálya-
futása során számos tehetségkuta-
tó műsorban vett részt, köztük a 
Megasztár és a Csillag születik is 
szerepelt a neve mellett. Azonban 
áttörést a Sztárban sztár ötödik 
évadának megnyerése hozta szá-
mára 2017-ben. Igazi online-sztár: 
karrierje elejétől fogva tudatosan 
használja a legnépszerűbb videó-

megosztó alkalmazásokat, ahol 
rajongóiból igazi közösséget ala-
kított ki. A hagyományos médi-
ában is gyakran találkozhatunk 
vele, olyan műsorok állították 
reflektorfénybe, mint a Sztárban 
sztár, a Nicsak, ki vagyok!, A 
Nagy Duett, de a Sztárboxban is 
feltűnt.

Több slágert jegyez, legismertebb 
dalai a Kék Szemű Lány, a Nincsen 
semmi baj és a Veled vagyok című 
nóták. Legújabb sikere a Fehér Hol-
ló, amelyet Kowalsky meg a Vega 
együttessel közösen készített, és 
amelyet jelöltek a Fonogram – Ma-
gyar Zenei Díjra.

Horváth Tamást 2025. július 4-én 
hallgathatjuk meg élőben Móra-

halmon. A napijegyet és a kétnapos 
bérletet a https://www.visitmoraha-
lom.hu/hu/online-vasarlas oldalon 
lehet megvásárolni.
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MÓRASULI MÁRCIUSA

MÓRA-GÁLA
A tanévünk egyik legmeghatáro-
zóbb élménye a Móra-gála, melyet 
március 21-én több mint hatszá-
zan tekintettek meg az Aranyszöm 
Rendezvényházban. A jelenetek, a 
táncok a közösség erejét hirdették, 
melynek a sok munka, a küzdelem 
a kitartás és a nevetés egyaránt 
építőkövei voltak. A színpadra 
lépő gyerekek mind tehetségesek 
az egyén és a közösség tekinte-
tében is. A kreativitás művészi 
alkotásokká formálták a produk-
ciókat. A tíz fellépő osztályközös-
ség elkápráztatta a színházterem-
ben ülő szülőket, nagyszülőket, 
és bennünket, pedagógusokat is. 
Hálásan köszönjük a vendégek 
támogatását, a tapsot, a szülők 
szeretetét, a nagyszülők öröm-
könnycseppjeit. Boldogsággal tölt 
el bennünket, hogy a kilencedik 
gálánk is átlépte a siker kapuját. 
Köszönjük szépen az Aranyszöm 
Rendezvényház dolgozóinak a se-
gítséget és a támogatást!

SIKEREINK
A Curie Környezetvédelmi Emlék-
verseny területi fordulóját 2024. 

február 24-én Szentesen rendezték. 
Óriási örömmel töltött el mind-
annyiunkat, hogy a Nagy Hanna, 
Pancza Laura, Papp Albert – 5.a 
osztályosok – összeállítású csapat 
I. helyezést ért el az 5-6. osztályo-
sok mezőnyében.

Március 14-én (ahogyan a ren-
dezvény helyszínén szerepelt: 
2025. π) iskolánk két tanítványa 
vehetett részt a XXXVI. Zrínyi 
Ilona Matematikaverseny várme-
gyei fordulójának eredményhirde-
tésén. Erre az eseményre évfolya-
monként a vármegye 15 legjobb 
tanulója kapott meghívást. Ehhez 
a gyermekeknek előbb az iskolai 
fordulón kellett a legjobbak kö-
zött teljesíteniük, majd a megyei 
fordulóban is kiemelkedően helyt 
kellett állniuk. Az 1. fordulóból 
iskolánk minden évfolyamáról 
volt továbbjutó tanuló, 29-en 
kaptak lehetőséget, hogy megmé-
rettessék magukat a megyei for-
dulóban. Közülük Mezei Laura 
Boglárka 2.a, és Somorjai Levente 
6.a osztályos tanulók jutottak be 
évfolyamukon a megye legjobbjai 
közé. Levente 15. Laura 8. helye-
zést ért el.

Gratulálunk a versenyzőknek és 
a felkészítő tanároknak!

TUDÁSMEGOSZTÁS
Március 4-én Temesvárról érkez-
tek hozzánk pedagógusok, hogy 
bepillantást nyerjenek a Mórasuli 
módszertani kultúrájába. Kollégá-
ink leginkább a KIP-re (Komplex 
Instrukciós Program) voltak kí-
váncsiak. A 2.a osztályban mate-
matika, az 5.a osztályban irodalom 
és angol, valamint a 6.a osztályban 

matematika órát tekintettek meg a 
temesvári pedagógusok.

A nyílt napok keretében a szülők 
is részt vehettek a Mórasuli min-
dennapjaiban.

A POK (Pedagógiai Oktatási 
Központ) Bázisintézményeként 
március 26-án szintén vendégek 
érkeztek hozzánk a KAP (Komp-
lex Alapprogram) a tanulási fo-
lyamatban című bemutatóórák és 
műhelyfoglalkozás keretében. 

KÖZLEMÉNY 
A 2025/2026. TANÉVRE TÖRTÉNŐ ÁLTALÁNOS 

ISKOLAI BEIRATKOZÁSRÓL
Az általános iskolai beiratkozás időpontja: 
2025. április 10-11., csütörtök-péntek

Mindkét napon 8-19 óra között tart a beiratkozás.
A beiratkozáshoz szükséges okmányokról az iskolák 

honlapjukon tájékoztatják a szülőket.

A felvétel jelentkezés alapján történik, a felvételről az iskola 
igazgatója dönt, aki a tanulói jogviszony létesítéséről vagy 

elutasításáról írásban tájékoztatja a szülőt.
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BEIRATKOZÁS ÉS A BÖLCSŐDEI ÉLET 
SZERVEZÉSE

Ahogyan a családi házaknál az 
előszoba, a gyermekek intéz-
ménybe kerülésekor a bölcsőde 
egy belépési pont, egy küszöb. 
Nem mindegy, hogy milyen az 
első benyomásuk ezen a küszöbön 
átlépve. Éppen ezért sok évvel ez-
előtt bevezetésre kerültek bölcső-
dénkben a mini nyílt napok. A 
szülők sok mindent hallanak az 

intézményünkről, de ahhoz, hogy 
minderről megbizonyosodjanak, jó 
egy kötetlen beszélgetés keretében 
megtapasztalni a hallottakat. Be-
szélgetünk az intézményben folyó 
szakmai munkáról, a beszoktatás-
ról, a térítési díjakról és minden 
olyan dologról, ami a bölcsődével 
kapcsolatosan érdekli a szülőket.  
Az emeleten lévő Játszóházban 

fogadjuk a családokat egy-egy 
ilyen alkalmon. Amíg a felnőttek 
beszélgetnek, addig a kicsik játsz-
hatnak a berendezett játszóban. 
Megtekintésre kerül 1-2 csoport-
szoba is, a maga való világával, 
történéseivel. Szerencsére nagyon 
sok pozitív visszajelzést kapunk a 
már második, harmadik gyerme-
ket hozó szülőktől. Szeretnénk a 
szájról szájra terjedő információt a 
valóságban is bemutatni az érdek-
lődőknek.  

A mini nyílt napokról az alábbi 
honlapon tájékozódhatnak a szü-
lők: www.huncutka-bolcsode-mo-
rahalom.hu (legegyszerűbben: 
Mórahalom Város honlapja, majd 
az intézményeknél a bölcsődét kell 
kiválasztani).

A beiratkozás a bölcsődénkbe 
egész évben folyamatos. A be-
iratkozáshoz a hozzátartozóknak 
ki kell tölteniük egy felvételi ké-
relmet, mely üres formanyom-
tatványt a bölcsőde bejáratánál 
találnak vagy letölthető az alábbi 
elérhetőségről: www.huncut-
ka-bolcsode-morahalom.hu/be-

iratkozas/
Az őszi kezdésre, a következő 

nevelési évre (2025. szeptember 
1–2026. augusztus 31.) 2025. 
május 20-ig lehet jelentkezni. El-
sődleges célunk, hogy valamennyi 
kisgyermek számára biztosítani 
tudjuk az elhelyezést. 8 csoport-
szobánkban 106 férőhellyel igyek-
szünk kellemes légkörben nevelni, 
gondozni a ránk bízott kicsiket. 
Várjuk a mórahalmi lakhellyel 
rendelkező családok jelentkezését! 
Amennyiben van olyan család, 
akik Mórahalmon dolgoznak vagy 
egyéb módon van kötődésük a vá-
roshoz és szeretnék gyermeküket a 
Huncutka Bölcsődébe járatni, kér-
jük, a fent említett elérhetőségről 
töltsék ki a jelentkezési lapot. Sza-
bad kapacitás esetén lehetőségük 
lesz bejutni az intézménybe. 

Szeretettel várunk minden kis-
gyermekes családot, érdeklődőt!

Baloghné Baranyás Ágnes
intézményvezető

baloghneagi@morahalom.hu
06 (30) 3982 045

MADÁRVÉDELEM AZ ÓVODÁTÓL KEZDVE
Kedves olvasóink már az előző 
lapszámban tájékozódhattak a 
Mórahalmi Lurkó Világ Óvoda 
tevékeny munkájáról a téli ma-
dáretetés témakörében. Kiemel-
ten fontosnak tartjuk mind a 
környezet-, mind az állatvédelem 
óvodás korban való bevezetését. 
A gyermekek ebben az életkorban 
nagyon fogékonyak a természeti 
környezet iránt. 

A madarak védelmére való 
nevelés hozzájárul a gyerme-
kek ökológiai érzékenységének 
kialakulásához, fejlődik fele-
lősségérzetük és empátiájuk. A 
gondoskodás lehetőséget teremt 
a szociális készségek, például az 
odafigyelés, a türelem, a segítő-
készség fejlődésére, amelyek a 
későbbi társas kapcsolatokban is 
meghatározó szerepet játszanak. 
Az óvodai nevelés során alkal-
mazott madárvédelmi tevékeny-
ségek – például madáretetés vagy 
fészekvédelmi intézkedések – a 
gyermekek környezettudatos ma-

gatartásának megalapozásában 
is kulcsfontosságúak. Az ilyen 
élmények elősegítik a természet-

tel való harmonikus kapcsolat ki-
alakulását, amely hosszú távon is 
meghatározza a gyermekek hoz-
záállását a fenntarthatósághoz és 
az állatvédelemhez.

Pedagógusaink már hosszú évek 
óta nagy figyelmet szentelnek nem 

csupán a téli madáretetés, hanem 
a nyári madáritatás fontosságára. 
Témahetek alkalmával több cso-

portunk helyezett ki az idei télen 
is madáretetőket – a már meglé-
vők mellé –, melyet a gyermekek 
szüleik segítségével közösen készít-
hettek el. Mindemellett a tavalyi 
évben az ásotthalmi Alföldi ASzC 
Bedő Albert Erdészeti Technikum, 

Szakképző Iskola és Kollégium tá-
mogatásának köszönhetően egy 
nagyméretű álló madáretető is 
kihelyezésre került intézményünk 
udvarán. 

A madárvédelemmel kapcsolatos 
munkánkat szerettük volna szak-
emberek bevonásával is kiegészí-
teni, így 2024. őszi félévünkben 
felvettük a kapcsolatot a Magyar 
Madártani Egyesülettel egy közös 
kooperáció létrehozásának remé-
nyében. Ennek köszönhetően az 
egyesület környezeti nevelője tar-
tott interaktív előadást középső- 
és nagycsoportjainkban. Mivel 
intézményünk folyamatos aktivi-
tást gyakorol a madárvédelemmel 
kapcsolatban, így elnyertük a Ma-
dárbarát Óvoda címet. 

Ezúton is köszönjük a kedves 
Szülők, Gyermekek aktív részvéte-
lét, és az ásotthalmi Alföldi ASzC 
Bedő Albert Erdészeti Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium tá-
mogatását! 

Süni csoport
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VÁRJUK A BABAFOTÓKAT!
Lapunkban rendszeresen szeretnénk köszönteni 
városunk újszülött lakosait. Ehhez kérjük a szülőket, 
hogy küldjenek fényképet gyermekeikről a  
media@morahalom.hu címre! 
Érdeklődni a védőnőknél is lehet!

KÉPZÉSSEL A CSALÁDOKÉRT 
Generációk közti hídépítésről és a stressz kezeléséről tartott gyakorlati öt-
letekkel teli előadást március 8-án Lukács Anikó tréner a mórahalmi Ca-
cao Clubban. A Családjainkért Alapítvány által támogatott és a „Jövőnk 
a Család” Nagycsaládosok Mórahalmi Egyesülete által szervezett képzés 
résztvevői szakmai és magánéletükben felmerülő kérdésekre is kaphattak 
tippeket az előadótól és egymástól, jó hangulatban és játékos formában.

A RECSKI KŐNÉL KOSZORÚZTAK A KÖZÉPISKOLÁSOK 
Február 25-én, a kommunista diktatúrák áldozatainak emléknapján a 
Tóth János szakiskola tanulói és pedagógusai ünnepi műsorát követően 
az intézmény képviselői megkoszorúzták a templomkertben álló recs-
ki követ, amelyet Papp István állíttatott családjával, miután visszatért a 
kényszermunkatáborból.

Vásárolja meg színház-jegyét időben!   I  www.lovasszinhaz.morahalom.hu/

Vásárolja meg Sokadalom-jegyét időben!   I  www.visitmorahalom.hu/hu/online-vasarlas

SZÜLETÉSI KRÓNIKA
Nyilasi Dávid Zsoltnak és Széll Adrienn-nek Linda Erika, 
Pintér Attilának és Ördög Mariannának Álmos Attila,
Lőrincz Zoltánnak és Tóth Zsanett Katalinnak Emília, 
Tóth Rolandnak és Horváth Beatrixnak Zoé, 
 Forró Istvánnak és Széll Kingának Karsa
nevű gyermeke született.
Jó egészséget!

HÁZASSÁGKÖTÉS
Szentpéteri Csaba és Ráthonyi Éva Erzsébet,
Csányi Norbert Szabolcs és Szűcs Dzsesszika Jázmin
Sok boldogságot!

ELHUNYTAK
Hódi István, 66 éves (Rigó u. 9.)
Dobó József, 85 éves (Szegedi út 1.)
Ress Lászlóné Volford Mária, 90 éves (Budapest)
Nagygellér István, 64 éves (Röszke, IV. körzet tanya 363.)
Varga Ferencné Zádori Ibolya Mária, 81 éves (Szegedi út 1.)
Vajas György, 71 éves (Nádas u. 15.)
Balogh Jánosné  Fazekas Irén, 81 éves (Köztársaság u. 3.)
Hajbel Józsefné Frank Piroska, 98 éves (Földműves u. 3.) 
Jáger Lajos Lászlóné Berta Etelka, 84 éves (III. körzet tanya 61.)
Papdi Imre, 69 éves (Szegedi út 1.)
Blahuz Lászlóné Veres Anna, 83 éves (Szegedi út 1.)
Horváth Ivánné Somogyi Veronika, 102 éves (Szegedi út 1.)
Masa Gézáné Szeles Eszter, 86 éves (Honvéd u. 7.)
Koródi Jánosné Gréf Gizella, 80 éves (IV. körzet tanya 130.)
Fürtön Erzsébet, 71 éves (V. körzet tanya 69.)
Tóth Mihály Gézáné Ördög Terézia, 79 éves (Délibáb u. 20.)
Nyugodjanak békében!

KALANDTÚRA  
ÉS TISZTÚJÍTÁS A 
NAGYCSALÁDOSOKNÁL

A nagycsaládos egyesület háza 
táján sok minden történt márci-
usban.

A Házasság Hetéhez kapcso-
lódva idén már 10. alkalommal 
szerveztük meg a Szerelmes Ka-
landtúrát, melynek játékos kihívá-
sait 14 pár teljesítette. Van köztük 
olyan házaspár, aki eddig minden 
évben elérte a „Hétpróbás házas-
pár” elismerést, de támogatóink-
nak hála, a többiek is bőségesen 
kaptak jutalmul további kapcso-
latépítő randevú-lehetőségeket. 
Hálásan köszönjük a programhoz 
felajánlott ajándékokat és a közre-
működést a következőknek: Mó-
rahalom Városi Önkormányzat, 
Bivaly Bowling Club & Bar, Szent 
Erzsébet Mórahalmi Gyógyfür-
dő, Móra-Vitál Kft., Aranyszöm 
Rendezvényház, Tóth Menyhért 
Városi Könyvtár, Vanilla Étterem 
és Cukrászda, Tündérkert Trad-

ing Kft., Dóm Látogatóközpont, 
Art Hotel Szeged, Elixír Étterem, 
Varga Csárda, TulipGarden Mó-
rahalom, Ezer Év Parkja, .

Egyesületünk március 22-én 
megtartott közgyűlésén a korábbi 
elnökségnek megköszönve 10 éves 
munkáját, új vezetőséget válasz-
tott. Májustól Kiss Ágnes elnök-
ségét Borsodi Ákos, Pappné Godó 
Gyöngyi, Szabó Gyöngyi és Varga 
Zsolt elnökségi tagok munkája 
segíti majd. Gratulálunk a meg-
választásukhoz és sok sikert kívá-
nunk nekik a következő évekre!

„Jövőnk a Család” 
Nagycsaládosok Mórahalmi 

Egyesülete

HOMOKHÁTI
SOKADALOM
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MEGÚJUL A TEMPLOM ORGONÁJA
Nagy Péter orgonaművész és orgonajavító kezei által épül újjá a régi templomi 
hangszer. Első körben az orgona lelkét, a szerkezeti részt renoválja, ahol a szele-
pek vannak. Ehhez ki kellett szerelni a hangszer 750 sípjának nagy részét. A tel-
jes felújítás hónapokig tart, addig a szertartásokon sem hallhatjuk az orgonát.

ORSZÁGOS DÖNTŐBE JUTOTTAK 
SAKKOZÓINK

A sakk megyei diákolimpiai döntőt ebben a tan-
évben Kisteleken rendezték meg. 24 tanulónk vett 
részt a versenyen.
Legjobb egyéni eredményeink:
4. Kovács Bendegúz (fiúk 1. korcsoport), 6. Áb-
rahám-Furus Lara (lányok 2. kcs), 2. Oláh Kitti 
Maja (lányok amatőr 3. kcs), 3. Varga Dóra (LA 3. 
kcs), 6. Borsodi Luca (LA 3. kcs), 1. Tandari Alíz 
(LA 4. kcs, országos döntőbe jutott)
A csapatversenyen az alsós fiúk (2014-) verse-
nyében
5. Gál Nimród, Majzik Noel, Dankó Máté, Ko-
vács Bendegúz, Kiri Benedek; 6. Papp Larion, 
Szablár Zalán, Simon Ádin, Papp Nándor
Az alsós lányoknál
2. Ábrahám-Furus Lara, Apró Fanni, Dojcsák 
Panni

A felsős lányok csapatversenyében bajnok és 
megyénket képviseli a szombathelyi országos 
döntőben az Oláh Kitti Maja, Varga Dóra, Bor-
sodi Luca, Tandari Alíz összeállítású csapatunk. 
Felkészítő pedagógus: Mikó Valér

Gratulálunk a nagyszerű teljesítményhez!

JÁTÉK A VILÁG 
Örömteli esemény miatt látogatott el hozzánk 
Dr. Vághy Imre Richárd, a Szent László Ap-
ródjainak Oktatásáért Közhasznú Alapítvány 
elnöke. A Szülők Estjéből befolyt összegből az 
alapítvány megvásárolta a vágyott játékokat. 
Az osztályok képviselői boldogan vették át a 
számukra összeállított csomagokat. Ismételten 
köszönjük a szülők támogatását, az összefogás 
mindig csodákra képes. 

MEGKEZDTE MUNKÁJÁT AZ ÚJ PLÉBÁNIAI TANÁCS
A december végén megválasztott, 
majd a megyéspüspök által jóváha-
gyott új Plébániai Tanácsosok Tes-
tülete február 24-én tartotta alakuló 
gyűlését. A tagok maguk közül tit-
kos szavazással Csonka Attilát vá-
lasztották világi elnöknek. Egyben 
megszavazták és felkérték pénztáros-
nak Pappné Ördög-Csöre Gizellát, 
jegyzőnek Pipicz Mihálynét, gond-
noknak Tanács Istvánt, gazdasági 
felügyelőnek pedig Kiss Kornélt. 
Az alakuló ülésen felállítottak több 
munkacsoportot, melyek hamarosan 
megkezdik munkájukat. A testület 
egyházközség előtti ünnepélyes ígé-
rettétele március 9-én a 9 órás szent-
mise keretében történt.

Gratulálunk a megválasztásukhoz, 
és Isten áldást kérjük munkájukra.
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M.A.M.I HÍREK

ZENEI VERSENYEK EREDMÉNYEI
Iskolánk növendékei az elmúlt időszakban is 

több versenyen szerepeltek. Néhány versenyre 
a felkészülés a tanár és a diák részéről is több 
odafigyelést követel. Fogalmazzunk úgy, van-
nak „rangosabb” megmérettetések.

Az egyik ilyen, mikor egy-egy hangszer szá-
mára országos versenyt írnak ki. Ide csak azok 
jutnak el, akik a legjobbak az egész ország te-

rületén. Az idei tanévben Budapesten rendezték 
a XVI. Országos Klarinétversenyt. Szaniszló 
Dániel képviselte iskolánkat. Tanára: Ördög 
Mihály. A versenyen 38 művészeti iskola 61 nö-
vendéke, 5 korcsoportban mérte össze tudását. 
A 3. korcsoportba 20 fő jutott a döntőbe. Dani 
3. helyezést ért el.

Minden év márciusának első hetében Szen-
tesen rendezik a Csongrád-Csanád Vármegyei 
Kortárszenei Találkozót, már 35 éve. Három 
növendékünk indulhatott ezen a versenyen. Ju-
hász Viktória és Pataki Annamária – fuvolán, 
felkészítő tanáruk: Lakos Boglárka, illetve Vér 
Zétény ütőhangszeren, felkészítő tanára: Takó 
Lajos. Mindhárman kiemelt nívódíjat kaptak. 
Korrepetitoraik: Bruttyó Ádám és Kerpics Má-
tyás – aki korrepetitori különdíjban részesült.

Már ötödik alkalommal került sor a Nemzet-
közi Zongoramesék Zongoraversenyére. Erre az 
online zongoraversenyre évről évre egyre több 
gyermek jelentkezik. Az idén 640 gyermek ver-
senyprodukcióját értékelte a zsűri. A díjkiosz-
tón a legjobbak bemutathatják be tudásukat, 
A zsűri döntése alapján Krizsán Bella (kiemelt 
arany) is fellépett ezen a gálán. Kálmán Petra, 

Tóth Letícia – bronz; Márton Kata Erzsébet, 
Juhász Réka, Kószó Zita, Szabó Nándor, Hal-
mai Mátyás – ezüst; Csiszár Kincső – arany (ta-
náruk: Farkas Jácinta) és Szomor Panni – arany 
(tanára: Vinkó Anna) minősítésben részesültek. 

Gratulálunk a gyönyörű eredményekhez és 
további szorgalmas éveket kívánunk!

Farkas Jácinta

ŐSZTŐL TECHNIKUMKÉNT FOLYTATJA  
A TÓTH JÁNOS ISKOLA

Mórahalom város egyik büszke-
sége, a Szegedi SZC Tóth János 
Mórahalmi Szakképző Iskola és 
Szilágyi Mihály Kollégium új 
mérföldkőhöz érkezett: nevében 
is technikummá alakul. Az in-
tézmény nemcsak a helyi közös-
ség számára nyújt kiemelkedő 
oktatási lehetőségeket, hanem 
országos szinten is több elisme-
rést vívott ki magának. Az utóbbi 

időben túlsúlyba került az intéz-
ményben a technikumi szintű 
képzés.

Az iskola átalakulása a techni-
kum irányába nemcsak a képzési 
struktúra modernizálását jelenti, 
hanem a diákok számára is új le-
hetőségeket kínál. Az ötéves tech-
nikumi képzés során a tanulók 
érettségit és technikusi oklevelet is 
szerezhetnek, ami jelentős előnyt 

biztosít számukra a munkaerőpi-
acon.

Az intézmény országos sikerei 
közé tartozik, hogy diákjai rend-
szeresen kiemelkedő eredménye-
ket érnek el az Országos Tudo-
mányos Innovációs Olimpián. 
Egyik legf igyelemreméltóbb 
projektjük egy okosszemüveg 
fejlesztése volt, amely az egész-
ségügyben is nagy lehetőségeket 
kaphat, s már dolgoznak leg-
újabb projektjeiken, többek kö-
zött egy vakvezető robotkutyán. 

Az ilyen eredmények nemcsak az 
iskola, hanem Mórahalom város 
hírnevét is öregbítik.

Az iskola képzéseinek célja, hogy 
még inkább megfeleljen a folyama-
tosan változó munkaerőpiaci igé-
nyeknek, és biztosítsa a gazdaság 
versenyképességéhez szükséges, 
megújulni képes humán erőfor-
rásokat. Az iskola vezetősége és 
tantestülete elkötelezett a modern 
pedagógiai módszerek iránt, ami 
záloga az eredményes és hatékony 
oktatásnak.

Amennyiben szívesen támogatná 
zenekarainkat, adója 1%-át fel-
ajánlhatja a Mórahalmi Fúvószené-
ért Egyesület javára, adószámunk: 
18876701-1-06. Köszönjük!

Keresse filmjeinket a YouTube-on, 

fényképeinket pedig az Instagramon!
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TAVASZI CSODÁK AZ 
EZER ÉV PARKJÁBAN
A tavasz beköszöntött az Ezer Év 
Parkjába is: immáron virágozva, 
zöldelve és egyre több programmal 
vár a magyar kultúra két hektáros 
miniatűr földje. A hét minden 
napján 10-18 óra között várjuk 
szeretettel a kikapcsolódni vágyó 
vendégeket. A kültéri makettek 
mellett, egy eredeti és kiváló álla-
potban lévő Ford T-modell is test-
közelből látható. Országos szinten 
kiemelkedően egyedi és értékes 
beltéri kiállítás is megtekinthető a 
mórahalmi Ezer Év Parkjában. Az 
500-nál is több relikvia és műtárgy 
olyan részletgazdag módon tárja 
elénk az első világháborút, melyet 
ezidáig nem igazán lehetett látni. 

A tavasz beköszöntével számos 
rendezvénnyel készülünk az ide 
látogatók számára. Április 20-21-
én, húsvét mindkét napján számos 
programmal várjuk az érdeklődő-
ket. Többek között lesz kézműves 
foglalkozás, tojásvadászat, népi 
fajátékok, zenés előadás, nosztal-
giafotózás, korhű ruhába öltözés 

és lufihajtogatás. 
A hét minden napján kiváló olasz 

kávékkal, több ízben megtalálha-
tó limonádéval, jeges kávéval és 
egyéb finomságokkal is várjuk a 
kedves látogatókat. További rész-
let és információ a Park facebook 
oldalán is elérhető. Helyszín: Mó-
radomb krt. 17-19. Telefonszám: 
06 (30) 318 5215

Az Ezer Év Parkja húsvéti 
programjainak megvalósítását a 
SZÉP-KÖR Környezetvédelmi és 
Városszépészeti Egyesület „Érté-
keljünk együtt 2.0. Helyi értéke-
ink népszerűsítése Mórahalmon” 
(HUNG-2024)" című pályázata 
segítette.

HOMOKORSZÁG  
EZER ARCA

Homokhátság rejtett szépségeire 
és közösségi értékeire hívja fel a 
figyelmet Duka Félix új kezdemé-
nyezése. „A Homokhátság nem 
csupán földrajzi fogalom, hanem 
az összetartás és a lokálpatriotizmus 
szimbóluma is” – fogalmazott. Az 
újonnan indult Facebook-oldal cél-
ja a helyi tehetségek, hagyományok 
és természeti kincsek bemutatása 

kisfilmekkel, videókkal. 
Az oldal a térség emberi és termé-

szeti értékeit, az egyházi élet fontos 
pillanatait, a települések kulturális 
életének gazdagságát igyekszik be-
mutatni egyedi nézőpontból, de a 
Móra-Net TV-vel együttműködve 
részletesebb és mélyebb témafel-
dolgozások is készülnek.

A delmagyar.hu cikke alapján

BUNKERTÚRA A KELEBIAI 
ERDŐBEN!

Április 26-án egy izgalmas erdei 
túrán bejárhatod a déli védelmi 
rendszer beton erődítményeit és 
megismerheted azok történetét. 
Interaktív programok is várnak: 
korabeli katonai felszerelések ki-
próbálása, kézigránátdobás, sebe-
sültcipelés.

A túra hossza 4 kilométer, és kö-
rülbelül 4 órát vesz igénybe. Hozz 
kényelmes, zárt cipőt, zseblámpát, 
ételt, italt és az időjárásnak megfe-

lelő ruházatot!
Ajánlott családoknak, történe-

lemkedvelőknek és természetjá-
róknak.

Találkozó: 9 órakor, az ásotthal-
mi buszpályaudvaron.

Részvételi díj: 1.200 Ft, 14 éves 
korig ingyenes.

Jelentkezés: Móra-Tourist Non-
profit Kft. +36 (70) 374 7224, +36 
(30) 276 0042
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Összefogás a kisgyermekek 
fejlesztéséért!
 
Jöjjenek el egy színvonalas 
koncertre virágvasárnap dél-
utánján és a zenei élményen 
túl jegyvásárlásukkal egy jó 
ügyet is támogatnak!

Adományaikat a Hasadékon 
Átsegítő Egyesület bank-
számlájára is elküldhetik: 
Magnet Bank
16200223-10144950. 

Kérjük, a közleménybe fel-
tétlenül írják be: 
„Gyermekek a gyermeke-
kért”

Köszönjük, hogy segítenek! 


